DOCTUM )

Resultado dos p
aprovados do Vest! | Unidade

LEOPOLDINA
o resultado da classificagdo para os participantes das

Olimpiadas Académicas e Simuladao sera divulgado no dia
07 de novembro.

INSCRICAO CANDIDATO
53722 ADLEI ROBERTO FARIA CARVALHO
56060 ALINE LOUZADO F DIAS
56573 ALINE MONTES
46911 ALYSON LOMBA SIMAS
48182 AMANDA FERREIRA LACERDA
56206 AMANDHA GUIMARAES RODRIGUES DE ASSIS
53924 ANDRESSA SANTANNA
47768 ANGELICA ROSA RIBAS
56076 ANNA CLARA DE S E SILVA
54884 BRUNO SANTOS MARIANO
56292 CAIO CESAR AMORIM SILVA
49006 CAROLINA MACHADO GONCALVES
53205 CHAYANE DE SOUZA MOREIRA
56211 CLARISSE BARBOSA DE CASTRO
55939 DANIELE FERRARI MENDES
56253 DANIELE VELOSO
57136 DANIELLE FERREIRA S FERRAZ
58084 DANIELLE VIEIRA DA SILVA LACERDA
56258 DAYANA PINA
53956 DEBORAH CASTRO RIBEIRO
54019 DEYVISON MENDES DE BEM
53343 DHEYMIS MARCELLE DA SILVA
55638 DIESSIKA SILVA COLLI
47651 ESTEFANIA ESTACIO DA SILVA
56548 EVERTON DE SOUZA RODRIGUES
56567 FATHERSON TADEU RIBEIRO SILVA
51024 FELIPE JUNQUEIRA DE MELLO REIS
52778 FELIPE LOPES SALES
56260 GABRIEL LUIZ PINA CARPINETTI
51327 GISELE ZANGIROLAMI CERQUEIRA
56316 GLAUCIENE CAMILO
52064 GLEICIANE ROCHA DE OLIVEIRA
54875 GUSTAVO ALMEIDA SILVA
47674 IGOR PACHECO MARTINS
59677 IRAMIS DE SOUZA BRAGA
52754 ISABELA APARECIDA RESENDE CASTRO
56285 ISABELA LOPES COSTA
56073 JHENIFFER RIBEIRO
53940 JOABE DA SILVA MATIAS
56540 JOAO FILIPE PEREIRA GONCALVES

55220 JOAO MARCOS CHAGAS DE SOUZA




54016
56257
53023
55914
56914
56510
53210
56974
55919
52777
47029
54012
53218
50551
53972
56509
54009
47836
56569
52672
56318
53995
56321
56225
54201
54006
53214
56851
54045
56280
55685
51513
48202
53997
56521
56273
45665
52574
59684
56314
49696
58255
55935
55946
57983
56234
56232
57117
47827
55739
56536

JOAO VICTOR MILANE CARNEIRO
JOAO VICTOR PEREIRA TOSO
JOICE APARECIDA SANTOS CASTRO
JOICE NOVAIS DE ASSIS
JORDANA GONALVES AFONSO
JOSIMAR P MAXIMIANO
JULIA PEREIRA DE OLIVEIRA
KATIA MARIA NOGUEIRA FELIPE
LAINY ALMEIDA
LARA FURLANI
LARA REZENDE SOUZA
LARISSA MAGALHAES MATOS
LAURA QUEIROZ SIMAO FOURAUX
LEONARDO VITORINO DE ALMEIDA
LETICIA DE SOUZA GOUVEA
LISANDRA MARJORY L P SA
LORENA COSTA GARCIA
LUANA LANCINI ANTUNES
LUANA SOBRINHO GOMES
LUCAS BARROS COUTO COUTINHO
LYRA BARBARA SILVA SOUZA
MARCELA ALVES VIEIRA
MARCELLY ANDRADE LEMOS
MARCELO APARECIDO DE LIMA JUNIOR
MARCIO CORDEIRO MARTINS
MARIA ALICE PEREIRA SIQUEIRA
MARIA EDUARDA FOURAUX
MARIA EDUARDA MELO
MARIA EDUARDA MORAIS
MARIA FERNANDA R BRANDAO
MARIA VITORIA LUCAS MARINATO
MATEUS SILVA ROCHA
MATHEUS BARBOSA BERNARIDNO
MATHEUS LUIZ DA SILVA
MAURICIO LAMOIA BARTOLE
MAURICIO NASCIMENTO PEREIRA
MAXWILLY ALAN DA COSTA NOLASCO
MAYCON DE FREITAS MEIRA
MAYCON HENRIQUE CALIXTO
MICHAELEN FAUSTINO DA S
NATANE CRISTINA OUVERNEY BONIN
NATHAN DE BRITO S CASTRO
NAYARA FERNANDES FELIX
NICAEL MONTENEGRO AMARAL
PABLO DE OLIVEIRA FRANCISCO JARBAS
PALOMA GREICIANADES D
PEDRO HENRIQUE F RODRIGUES
PHILIPE BORGES
PRISCILA SOARES BERNO
RAFAELA ANDRRADE DO NASCIMENTO
RAMON DOS SANTOS ROCHA NASCIMENTO



56583
58043
56079
57097
47250
55978
58031
56537
56214
58104
53458
52773
56553
47199
56505
52946
47018
55950

RAMON M S ANTONIO
RAPHAELA MARTINS
RENATA APARECIDA DA S LUZARDO
RICHER PACHECO ALVES
RODOLFO ANDRADE DOS SANTOS
STHEFANY IVO
TAMIRES DOS SANTOS A AUGUSTO
TATIANE PEREIRA SILVERIO
TCHAYNARA BARBOSA
THANIELLY YARA DA SILVA W
THASSIO SILVA CARVALHO
VICTOR GOUVEA ROGEL
VITORIA DE CASSIA B ANDRADE
VITORIA DURAES FIALHO ANDRADE
WALISON AUGUSTO B DA SILVA
WESCLEI ROGERIO DE OLIVEIRA
WIVERSON COIMBRA PEREIRA
YARA FERREIRA ANSELMINO



